
 

 UCHWAŁA Nr LXI/325/24 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Żyrardowskiego  

na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt                 

2 Statutu Powiatu Żyrardowskiego, którego tekst jednolity ogłoszono w dniu 

30.06.2020r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. 

Woj. Maz. 2020r. , poz. 8664)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Żyrardowskiego na 2024 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Żyrardowskiego. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                       Wiceprzewodniczący 

                                               Rady Powiatu Żyrardowskiego 

  

                                                Robert Janiszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                               Załącznik  do uchwały Nr LXI/325/24 

                                                                                Rady Powiatu Żyrardowskiego 

                                                                                z dnia 30 stycznia 2024 roku. 

 

 

 Plan pracy Rady Powiatu Żyrardowskiego na 2024r.                        

                                  
  

Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzeń 

I kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania Starosty Powiatu Żyrardowskiego z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023r.  

2. Informacja dotycząca działalności Centrum Zdrowia Mazowsza 

Zachodniego sp. z o.o. w Żyrardowie za rok 2023.  

3. Sprawozdanie  z wysokości średnich wynagrodzeń  nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 

placówkach Powiatu Żyrardowskiego.  

4. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Żyrardowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej Powiatu Żyrardowskiego za rok 2023. 

5. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz 

informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego za rok 2023. 

6. Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie 

zapewnienia bezpieczeństwa weterynaryjnego w Powiecie 

Żyrardowskim za rok 2023. 

7. Sprawozdanie Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu 

Żyrardowskiego za 2023 rok. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Żyrardowskiego za 2023 r. i 

udzielenie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 

2023 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu.  

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności PCPR w Żyrardowie za rok 

2023. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Żyrardowskim za 

2023 rok. 

5. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Centrum Zdrowia 

Mazowsza Zachodniego sp. z o.o. w Żyrardowie.   

6. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej w Powiecie Żyrardowskim za 2023 rok”. 

III kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2024 roku. 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Żyrardowskim. 

3. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Żyrardowie. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w 

Żyrardowie. 

5. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Centrum Zdrowia 

Mazowsza Zachodniego sp. z o.o. w Żyrardowie.   



 

6. Informacja o stanie organizacyjno-technicznym szkół i placówek 

oświatowych na początku roku szkolnego 2024/2025. 

IV kwartał 

1. Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego z 

organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 

jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują 

prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2025”. 

2. Informacja dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych za 2023 

rok.  

3. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Centrum Zdrowia 

Mazowsza Zachodniego sp. z o.o. w Żyrardowie.   

4. Uchwalenie budżetu powiatu na 2025 rok. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady i Komisji za 2024 rok 

6. Przyjęcie planów pracy Rady i Komisji na 2025 rok. 

 

                                                                                 Wiceprzewodniczący 

                                                            Rady Powiatu Żyrardowskiego 
 

                                                            Robert Janiszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 


